

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	08 烏 山 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****07211-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 81 烏 山土木事務所管内 0-080710(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 堤防舗装 荒川. ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 06 舗装工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	14,729,000	本工事費	13,390,000		
		計	13,390,000	1,339,000	14,729,000
法定福利費概算額	510,000				
労務費調査水準	6,222,777				

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊本	工＊＊									X1000	
築堤・護岸					1 式			6,415,235		Y00ZZ	
河川土工					1 式			830,181		Y0000	
掘削工					1 式			368,245		Y0000200	
掘削 土砂 オープンカット		234	m 3		331.9			77,664		SZA101 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=3, I=1	
土砂等運搬					1 式			260,676		施工 第0-0001号内訳表 Y0000200A01	
土砂等運搬 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 5.5km以下		234	m 3		1,114			260,676		SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=4.3	
整地					1 式			29,905		施工 第0-0002号内訳表 Y0000200A03	
整地 残土受入れ地での処理		234	m 3		127.8			29,905		SZA109 0 A=1	
										施工 第0-0003号内訳表	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
盛土工			1 式		291,655	Y0000201
路体（築堤）盛土			1 式		291,655	Y0000201A06
路体（築堤）盛土 2.5m未満	19	m 3	6,445	122,455	SZA113 0 A=1	施工 第0-0004号内訳表
土羽土	47	m 3	3,600	169,200	T1050 0	
法面整形工			1 式		170,281	Y0000203
法面整形（盛土部）			1 式		170,281	Y0000203409
法面整形 盛土部 法面締固めあり 全ての費用	234	m 2	727.7	170,281	SZA301 0 A=1, B=1, C=2, D=2, E=1, F=1	施工 第0-0005号内訳表
法覆護岸工			1 式		1,438,766	Y0004
植生工			1 式		1,438,766	Y0004200

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
法面工 人力施工による植生工 張芝工 野芝・高麗芝（全面張） 施工規模 1 0 0 ～ 3 0 0 m 2 未満	234	m 2	2, 757	645, 138	SF316 0 A=6, C=3, E=2 施工 第0-0006号内訳表
法面工 人力施工による植生工 筋芝工 野芝・高麗芝 施工規模 3 0 0 ～ 5 0 0 m 2 未満	374	m 2	2, 122	793, 628	SF316 0 A=5, C=2, E=2 施工 第0-0007号内訳表
付帯道路工					Y0008
		1 式		4, 146, 288	
アスファルト舗装工					Y0008212
		1 式		4, 146, 288	
上層路盤（車道・路肩部）					Y0008212A1L
		1 式		1, 254, 384	
上層路盤（車道・路肩部） 全仕上り厚 1 5 0 mm 1層施工 全ての費用	1, 395	m 2	899. 2	1, 254, 384	SZD005 0 A=150, B=1, D=4, E=1, F=1 施工 第0-0008号内訳表
表層（車道・路肩部）					Y0008212A1S
		1 式		2, 891, 904	
表層（車道・路肩部） 1. 4m以上3. 0m以下 平均仕上り厚 4 0 mm 全ての費用	1, 329	m 2	2, 176	2, 891, 904	SZD023 0 A=3, B=40, C=1, D=2, E=26, F=2, H=1 施工 第0-0009号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					6,415,235	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
現場環境改善費			1 式		109,000	Z0010
算定式……109700=6415235*0.0171 対象額……6,415,235 率……0.0171					109,700	
共通仮設費（率分） 算定式……1081608=6415235*0.1686 <<0.1686 =(0.1686 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……6,415,235 率……0.1686			1 式		1,081,608	
共通仮設費計積上（現場、一般管理費対象外）			1 式		225,000	Z0041
残土処理にともなう土壌試験 試料採取作業	1		箇所	35,000	35,000	T9300 0
残土処理にともなう土壌試験 試験費（報告書作成を含む）	1		式	190,000	190,000	T9302 0

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 共通仮設費計 ＊ ＊					1,415,608	
＊ ＊ 純工事費 ＊ ＊					7,830,843	
現場管理費	算定式……3062112=7605843*0.4026 <<0.4026 =(0.4026*1.0*1.0)*1.00>>					
	対象額……7,605,843					
	率……0.4026		1 式		3,062,112	
うち法定福利費事業主分	算定式……					
			1 式			
うち建退共制度の掛金	算定式……					
			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					10,892,955	
うち安全衛生経費	算定式……					
			1 式			
一般管理費等	算定式……2497368=10667955*0.2341 <<率の補正 0.2341 = 0.2341 * 1.00 >>					
	対象額……10,667,955			前払補正係数1.0000		
	率……0.2341		1 式		2,497,368	
契約保証費	算定式……4267=10667955*0.0004					
	対象額……10,667,955					
	率……0.0004		1 式		4,267	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊一般管理費等計＊ ＊					2,501,635	
＊ ＊工事価格＊ ＊					13,390,000	
＊ ＊工事価格計＊ ＊					13,390,000	
消費税・地方消費税額 算定式……………1339000=13390000*0.10 対象額……………13,390,000 率……………0.1000			1 式		1,339,000	
＊ ＊請負工事費＊ ＊					14,729,000	

掘削
土砂

SZA101

施工内訳表

施工 第0-0001号内訳表

1 m 3 当り

[illegible]

SZA105

5. 5km以下

土砂等運搬標準

土砂等運搬標準

整地
残土受入れ地での処理

SZA109

施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表
1 m 3 当り
頁0-0011

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
バックホウ [クローラ型] 賃料		
山積 0. 8 m 3		
運転手 (特殊)		
軽油		
積算単価		
小計	127. 8	
A 作業区分	=1	残土受入れ地での処理

路体（築堤）盛土
2.5m未満

SZA113

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表
1 m 3 当り
頁0-0012

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
振動ローラ [ハンドガイド式] 賃料 質量0. 8～1. 1 t		
普通作業員		
特殊作業員		
軽油		
積算単価		
小計	6,445	
A 施工幅員 =1 2.5m未満		

法面整形			SZA301	施 工 内 訳 表		施工 第0-0005号内訳表		1		m 2		当り		頁0-0013		
盛土部			法面締固めあり		全ての費用											
代 表 機 労 材 規 格							金 額		備 考							
バックホウ [クローラ型] 賃料							山積0. 8 m 3									
普通作業員																
運転手 (特殊)																
土木一般世話役																
軽油																
積算単価																
小計							727.7									
A 整形箇所							=1		盛土部							
B 法面締固めの有無							=1		法面締固めあり							
C 現場制約の有無							=2		現場制約なし							
D 土質							=2		埴質土、砂及び砂質土、粘性土							
E 豪雪割増							=1		豪雪割増 工種条件と同じ							
F 費用の内訳							=1		全ての費用							

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
法面工 人力施工による植生工 張芝工 野芝・高麗芝（全面張り）	1. 000	m 2	2, 744	2, 744	RF306 1960*1. 4	6
植栽割増	0. 500	%	2, 744	13	#06 （労＋材＋機）×率	
小計	1	m 2		2, 757		
A 工種 C 施工規模（A＝4～6時選択） E 植栽割増の有無（A＝5～6時選択）	=6 =3 =2	張芝工 野芝・高麗芝（全面張） 施工規模 1 0 0 ～ 3 0 0 m 2 未満 植栽割増あり				
市場単価 補正係数 (1+S)*K1=(1+0. 40)*1. 00=1. 400						

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
法面工 人力施工による植生工 筋芝工 野芝・高麗芝	1. 000	m 2	2, 112	2, 112	RF304 1760*1. 2	6
植栽割増	0. 500	%	2, 112	10	#06 (労＋材＋機) × 率	
小 計	1	m 2		2, 122		
A 工種	=5	筋芝工 野芝・高麗芝				
C 施工規模 (A＝4～6時選択)	=2	施工規模 3 0 0 ～ 5 0 0 m 2 未満				
E 植栽割増の有無 (A＝5～6時選択)	=2	植栽割増あり				
市場単価 補正係数 (1+S)*K1=(1+0. 20)*1. 00=1. 200						

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
モータグレーダ [土工用]				
排ガス2014 ブレード幅3.1m				
ロードローラ [マカダム] 賃料				
質量10～12t				
タイヤローラ賃料				
質量13～14t				
その他(機械)				
運転手 (特殊)				
普通作業員				
特殊作業員				
土木一般世話役				
その他(労務)				
再生クラッシュラン				
RC-40				
軽油				
その他(材料)				
積算単価				
小計			899.2	
A 全仕上り厚(mm)	=150	全仕上り厚(mm)		
B 施工区分	=1	1層施工		
D 材料	=4	再生クラッシュラン RC-40		
E 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ		
F 費用の内訳	=1	全ての費用		

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
アスファルトフィニッシャ [ホイール] 賃料 舗装幅 1 . 4 ～ 3 m				
振動ローラ [搭乗式・コンバインド型] 賃料 質量 3 ～ 4 t				
タイヤローラ賃料 質量 3 ～ 4 t				
その他(機械)				
普通作業員				
運転手（特殊）				
特殊作業員				
土木一般世話役				
その他(労務)				
アスファルト混合物 エコスラグ入り再生密粒度アスコン （ 1 3 ）				
アスファルト乳剤 P K - 3 プライムコート用				
軽油				
その他(材料)				
積算単価				
小計			2, 176	
A 平均幅員	=3	1. 4m以上3. 0m以下		
B 1層当り平均仕上り厚 (mm)	=40	1層当り平均仕上り厚 (mm)		
C 標準締固め後密度	=1	2. 35t/m3		
D 瀝青材料種類	=2	プライムコート		
E 材料	=26	エコスラグ入り再生密粒度アスコン (13) -50		
F 瀝青材料種類	=2	プライムコート PK-3		

施工内訳表

頁0-0018

全ての費用

当り

[illegible]